DECLARAÇÃO:

O GÊNERO ALIMENTÍCIO A SER ENTREGUE SEJA PRODUZIDO PELO AGRICULTOR

FAMILIAR RELACIONADO NO PROJETO DE VENDA.

Excelentíssimo Senhor (a):
Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de
___________-CE.
Chamamento Público:

Eu, ________________________________________, brasileiro(a),
Agricultor(a) Familiar, detentor do Cadastro Nacional da Agricultura
Familiar (CAF/DAP) ______________________________ e do CPF nº
________________, residente na
___________________________,___________/CE, cujo projeto de venda em
anexo, interessado em participar do Chamamento Público para Aquisição de
Gêneros Alimentícios Provenientes da Agricultura Familiar; declaro, sob as
penas da Lei, que o gênero alimentício a ser entregue é produzido pelo
agricultor familiar relacionado no projeto de venda, para tanto assino
esta declaração.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Local-CE, ____/____/_____

____________________________________